MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 81/2020/CTS/ARA, DE 03 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os docentes Jim Lau, SIAPE nº 1152206, Olga Yevseyeva, SIAPE

nº 1938037, e Fábio Rodrigues De La Rocha, SIAPE nº 1781774, a TAE Valdirene Motta Hahn
Gonçalves, SIAPE nº 2144269, e a discente Belisa Renata Arnhold Centenaro, matrícula nº
16150610, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a comissão eleitoral, responsável
pela realização da eleição para os cargos de coordenador e subcoordenador do curso de
graduação em Engenharia de Computação, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga
horária administrativa até o término dos trabalhos.

EUGÊNIO SIMÃO

EUGENI
O
SIMAO

Assinado de
forma digital por
EUGENIO SIMAO
Dados:
2020.08.04
11:39:43 -03'00'

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

PO
RT

  8
1/

CT
S/

AR
A/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o

RN
08

36
IE

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 E

U
GE

N
IO

 S
IM

AO
 .